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Partida  NOMBRE Autorizado = Anterior Cargos Abonos Acumulado por Ejercer
1000 SERVICIOS PERSONALES 7,034.000.00 616,783.22 448.251.73 4.790.00  1.060,244.95 5.973,755.05
TI00 REM. AL PERS. DE CARACTER  2,460,000.00 189.553.06 191,786.49 0.00 381,339.55 2,078,66(.45
101 SUELDOS ADMINISTRATIVOS 950.000.00 75.317.36 T8.878.99 Q.00 154.196.35 795.803.65
02 SUELDOS AL PERSONAL OPER/ 850,000.00 74,235.70 72.907.50 .06 147.143.20 T02.856.80
O3 DIETAS A REGIDORES 660.000,00 40.000.00 40,000.00 0.00 80,000.00 580,000.00
1200 REM. AL PERS. DE CARACTER 110,000.00 1,300.00 0.00 0.00 1,300.00 108,700.00
1201 HONORARIOS Y COMISIONES 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
1202 SUELDOS AL PERSONAL EVEN' 60,000.00 1,300.00 0.00 0.00 1.300.00 58.700.00
1300 REMUNERACIONES ADIC.Y ES 2,191,000.00 306,752.31 136,897.37 4,790.00 438,859.68 1.752,140.32
1302 PRIMAS DE VACAC Y DOMINK 90,000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 SOLO0.00
1304 COMPENSPOR SERV.ESPECIAL 70.000.00 21,094.41 10.260.50 0,00 31.354.91 38.645.09
1305 COMPENS. POR SERVICIOS EVE 30.000.00 .00 0.00 0.00 0.00 30.000.00
1306 LIQUIDACIONES INDEMNIZACI 200.000.00 000 0.00 0.00 0,00 200.000.00
1307 HORAS EXTRAS 1,000.60 0.00 4,00 0.00 0.00 100000
1308 CREDITO AL: SALARIO 0.00 1.056.28 4.828.46 4.790.00 1.094.74 -1.094.74
1309 AGUINALDOS 500,000.00 0.00 0.00 000 (.00 S00,000.00
1311 MAESTROS COMISIONADOS 1.300.000.00 284.601.62 121.808.41 D.00 406.410.03 893.589.97
1400 PAGOS POR CONC.SEG. SOCIA 326,000.00 6,506.50 0.00 0.00 6,506.50 319.493.50
Gl CUOTAS Prs| - 6.000.00 6.506.50 0.00 0.00 6.506.50 -506.50
1402 LIOT! ? 320.000.00 a.00 0.00 (.00 0.00 320.000.00
1300 PAGOS POR OTRAS PREST. SO 1.947.000.00 112.,671.35 119,567.87 0.00 232,239.22 1,714,760.78
1501 ESTIMULOS AL PERSONAL 7.000.00 298.58 0.00 0.00 298.58 6.701.42
PS03 OTRAS PRESTACIONE! 5.000.00 2,750.00 0.00 0.00 2,750.00 2.250.00
1505 BONO DE PRODUCTIVIDAD 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000.00
1508 BONO ESPECIAL 300.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 300,000.00
iS04 BONO DE DESPENSA 5.000.00 350.00 350.00 0.00 700.00 4.300.00
ISt JION GARANTIZAL 1.400.000.00 107.692.77 117.637.87 0.00 225.330.64 1.174.669.36
1314 QUINQUENIO 20.000.00 1,580.00 1.380.00 0.00 3.160.00 16.840.00
2000  MATERIALES Y SUMINISTRC 936,500.00 188.639.12 82.174.78 0.00 270.813.90 665.686.10
2100 MATERIALES Y UTILES DE AD 215.500.00 1.914.00 25.939.78 0.00 27.853.78 187,646.22
2101 MATERIALES Y UTILES DE OFI¢ 125.000.00 514.00 16.164.09 0.00 16.678.09 108.321.91
2102 MATERIAL DE LIMPIEZA 6.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 6.000.00
2105 MAT. Y UTILES DE IMP Y REPR: 10.000.00 0.0 5.121.69 0.00 5.121.69 4.878.31
2106 MATY UT.PPROC EQ.Y BIENES 30,000.00 0,00 160,00 0.00 L160.00 28.840.00
2107 FORMAS VALORADAS 30.000.00 1.400.00 2.450.00 (.00 3.850.00 26,150.00
2109 OTROS MATERIALES 2.500.00 0.00 0.00 0.00 .00 2.500.00
2110 MATERIALES, HERRAM. P/RAS 12.000.00 .00 1,044.00 (.00 1.044.00 10.956.00
2300 HERRAMIENTAS Y REFACS M 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.000.00
2301 REFACC.ACCES Y HERR. MEN 25.,000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 25,000.00
2400 MATERIALES Y ARTICULOS v 4.000.00 165.661.92 0.00 0.00 165,661.92 -161.661.92
2401 MATERIALES DE MANTENIMIE 1,000.00 13.653.20 0.00 0.00 13.653.20 -12.,653.20
2402 MATERIAL ELECTRICO 0.00 152,008.72 0.00 0.0 152,008.72 -152.008:72
2403 MATERIAL DE CONSTRUCCION 3.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3.000.60
25000 PROD. QUIMICOS, FARMAC. Y 5.000.00 487.20 0.00 0.00 487.20 4512.80
2501 SUBSTANCIAS QUIMICAS 5.000.00 487.20 0.00 0.00 487.20 4.512.80
2000 COMBUSTIBLES, LUB. Y ADITI 680,000.00 20,091.00 56,235.00 0.00 76.326.00 603.674.00
2601 COMBUSTIBLES 680.000.00 20.091.00 33 0.00 76.326.00 603.674.00
2700 VEST.BCOS,PRENDAS PROT. Y 5.000.00 0.00 0.00 0.00 5.000.00
2700 VESTUARIO. UNIFORMES Y BC 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.000.00
2800 MAT. EXPLOSIVOS DE SEG. P 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
2802 MATERIALES DE SEGURIDAD T 2.000.00 0.00 (LG 0,00 0.00 2.000.00
2000 MERCANCIAS DIVERSAS 0.00 485.00 0.00 0.00 485.00 -485.00
2901 MERCANCIAS DIVERSAS 0.00 483.00 0.00 0.00 485.00 48500
3000 SERVICIOS GENERALES 1.981.200.00 106,188.61 244,369.34 6.96 350.550.99  1.630.649.01
00 SERVICIOS BASICOS 1.144,400.00 57.482.00 167,332.23 0.00 224.814.23 919,585.77
3101 SERVICIO POSTAL 100,00 25.00 0,00 (L) 25.00 75.00
3103 SERVICIO TELEFONICO CONVI 105.000.00 26.996.00 0.00 (100 26.996.00 78.004.00
3104 SERVICIO TELEFONICO CELUL, 35,000.00 200.00 6,355.00 0.00 6.555.00 28.445.00
303 SERVICIO DE ENERGIA ELECTE  1,000.000.00 30.261.00 160,977.23 0.00 191,238.23 R08.761.77
07 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 1.000.00 0.00 0.00 .00 0.00 1.000.00
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3108 PERMISOS DE EXTRACCIOGN 1.500.00 000 (L00 .00 Q.00
319 SERVICIO DE INTERNET 1 800100 0.00 0.00 0.00 (1L00 1.800.00
2000 SERVICIOS DE ARRENDAMIED 10.500.00 0,00 S00.00 0.00 500.00 10.000.00
3201 ARRENDAMIENTO DF ED.Y LOv 8.500.00 .00 300.00 0.00 300,00 8.000.00
3202 ARRENDAMIENTO DE MAQ. Y | 2.000.00 0.00 0.00 .00 0.00 2,000.60

SERV. DE A )RI\ INF, EST, 14,000.00 0.00 3.200.00 0.00 3.200.00 10.800.00

ACITACION 0.00 0.00 3.200.00 0.00 3.200.00 =3.200.00

ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 12.000.00 .00 0.00 0.00 .00 12,000.00
MANTENIMIENTO Y ASESORIA 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200000

SERY, COMERCIAL, BANCARF 79.,300.00 218091 1,264.61 6.96 343856 75,861.44
FLETES ¥ MANIOBRAS 1.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,00

N 25,000.00 1.381.91 1.264.61 696 2.639.56 22.300.44
25.000.00 0.00 (.00 (.00 0.00 23.000:00

i B 20.000.00 Q.00 0.00 0.00 0,00 20.000.00

OTROS SERVICIOS 1.800.00 799.00 (.00 0.00 799.060 100106

COSTO FINANCIAMIENTO 6.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.300.00

SERV. DE MANT. CONSERV, F | 188.000.00 2,564.00 11,976.00 0.00 14.540.00 173,460.00

¢ DE 3 7.000.00 1.740,00 .00 .00 1,740.00 5.260.00

} 170.000.00 824.00 11,976.00 0.00 12.800.00 157.200.00
3504 4,000.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 40000
35035 4.000.00 0.00 .00 .00 0.00 4.000.00
3507 3.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
360 40.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00
Wi 10,000.00 .09 0.00 0.00 0.00 16:000.00
3003 3000000 000 0.00 0.00 0.00 3000000
700 v I ATIC 05 Y PASAJES 80.000.00 3,734.00 2,907.00 0.00 6.641.00 73,359.00
0L VIATICOS 80.0G00,00 3,734.00 2.907.00 0,00 6.641.00 73.339.00
300 SERVICIOS OFICIALES 425,000.00 40,227.70 S57,189.50 .00 97.417.20 327,582.80
IROL GTOS DE CEREM.Y DE ORDEN ! 350,000.00 3091733 32.164.50 Q.00 83.081.83 266.918.17
3805 ATEN A VISITANTES. FUNC. Y 63,000.00 49,054.37 3.025.00 (00 14,079.37 50.920.63
3800 GASTOS MENORES 10,000.00 256.00 0.00 0.00 236.00 9,744,060
100 AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRAM 430,592.21 12,898.98 33.506.76 0.00 66,405.74 364.186.47
4100 AYUDAS 188,092.21 6,448.98 29,680.00 0.00 36,128.98 151,963.23
4101 AYLUDAS 188.092.21 6,448,908 29.680.00 0.00 36.128.98 151.963.23
4200 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCTZ 242,500.00 6,450.00 23,826.76 0.00 30,276.76 212,.223.24
1201 DI 15.000.00 SOC.G0 0.00 0.00 800.00 14.200,00
4202 CASA DE LA CULTURA 50.000.00 0.00 0.00 Q.00 0.00 50.060.00
z 3.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00
100,000.00 _ i 12,538.00 0.00 17.208.00 82.792.00

l)H’()RTl“\‘ 20.000.00 1.000.09 2.368.76 0.00 3.368.76 16.631.24
GASTOS DE FERIA 20.000.00 0.00 Q.00 0.00 0.00 20.600,00
CENTRO DE SALUD 10.000.00 0.00 2.900.80 .00 2,900,00 7.100.60
CONAFOR 24.000.00 0.6a 6.000.60 (.00 6.000.00 18,000.00

S000  BIENES MUEBLES E INMUEB 2.200.00 .00 0.00 0.00 0.00 2.200.00
SHO MOBILIARIO Y EQUIPO DE AD 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
5102 EQUIPO ADMINISTRATIVO 1.000.00 0.00 0.00 (LK 000 1LOMLG6)
600 HERRAMIENTAS Y REFACCIC £,200.00 (.00 0.00 0.00 0.00 12040100
601 HERRAMIENTAS Y A 1.200.00 [1A14) 0.00 0.00 0.00 1,200.00
GOOO  OBRAS PUBLICAS 500,000.00 0.00 7.473.81 0.00 7.473.81 492.526.19
3200 OBRAS PUB S POR ADMIN 500.000.00 0.00 7473.81 0.00 747381 492,526.19
RG] MANTENIMIENTO S00.(00.00 .00 747381 000 7.473.81 492.526.19
TUDO  OT PROY PRO.CONY. DES $¢ 100.000.00 0.00 17.560.00 0.00 17.560.00 82.440.00
7200 PROG. DEL CONV, DES. SOCIA 100,000.00 0.60 17.560.00 0.00 17.560.00 82,440.00

7208 EMPLEO ESTATAL 100.000.00 G9 2.00 .00 0.60 FOGG00.00
7216 FISE 0.00 0.00 17.360.00 0.00 17.560.G0 }
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SU0U  APORTACIONES FEDERALES 2.960.000.00 118.32 157.76 0.00 27608  2,959.723.92
3100 FONDO 1L- DE APORT.LA INF.  1,650,000.00 1136 0.00 0.00 111.36 1.649.888.64
RI23  CONCENTRADORA 1.630.0001.00 0.000 0.00 0.00 0.00 1.650,000.00
#1125 COMISIONES 0,00 11136 (.00 Q.00 111.36 11136
3200 FONDO IV.- APORT. P/EL FORT 1,310,000.00 6.96 157.76 0.00 164.72 1,309,835.28
S201 OBLIGACIONES FINANCIERAS 1.310.000.00 .00 0.00 0.00 0.00 1.310,000.00
8207 COMISIONES 0.00 6.96 157.76 0.00 164.72 164,72
Total == 13.944,492.21 924.628.25 85349418 4.796.96  1,773.32547 i2.171.166.74
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